
$ 3.200

$ 3.600

Arepa de huevo
Pastel de crema y bocadillo

$ 3.200Pastel de yuca
$ 3.000

$ 3.000

Empanada de pollo champiœ—n
Empanada hawaiana

$ 3.000Empanada de  pollo – carne
$ 2.200

$ 3.000

Empanada de carne y papa

Dona de chocolate 
$ 4.500Ensalada de frutas
$ 4.000Salpic—n
$ 2.800Helado
$ 2.700

$ 2.500

Todo Rico

$ 3.000

$ 3.500

Agua botella

Cerveza øguila cero

$ 3.800Agua botella saborizada

$ 3.300

$ 3.100

Cola y Pola lata

Gaseosa 400 ml Coca-Cola

$ 2.500Gaseosa Kola Sol 335 ml 
$ 3.100Gaseosa 400 ml Postob—n
$ 3.500Gaseosa Kola Sol 600 ml
$ 3.800Gatorade
$ 2.700Jugo de cajita

$ 8.000Candado 
$ 2.000Gorro de baœo

$ 150Bolsa para tapabocas
$ 2.000Gel antibacterial
$ 1.900Alcohol 

$ 3.800Mr. Tea

Chitos 
$ 2.100Papa paquete

$ 5.800

$ 4.200

Arepa con chorizo y queso

Arepa jam—n y queso

$ 8.500

$ 9.700

Arepa con pollo

Arepa con carne desmechada 

$ 8.500

$ 10.200

Arepa con chicharr—n y queso

Arepa con carne y chicharr—n

$ 9.300

$ 14.000

$ 10.100

Arepa con pollo y champiœones

Arepa mixta (res y pollo)

Arepa de la casa (pollo, res, chorizo y tocino)

Arepas
rellenas

*Foto referencia

¿Sabias que nuestros empaques y envases son 100% reciclables?
Tambien utilizamos empaques que son biodegradables, lo que significa que se descomponen 
por la acci—n de agentes biol—gicos y condiciones ambientales con esto buscamos causar el 
menor impacto posible a los ecositemas de nuestro planeta.


